

Согласовано  
ООО "СК "Система"



Утверждаю  
ООО "УК "Созвездие"

Молотилев В.В.

### Смета №1

стоимости работ и материалов на капремонт систем ХВС, ГВС по стоякам МКД расположенного по адресу: г. Екатеринбург, ул. Трактористов, дом 4 (подъезд №1).

Материалы					
№ п/п	Наименование	ед. изм	Количество	Цена за единицу, руб	Всего, руб.
Стояки ХВС ГВС					
1	Труба ПП 40 армированная стекловолокном "Tebo" PN 25	м	768	220,00	168 960,00
2	Труба ПП 32 армированная стекловолокном "Tebo" PN 25	м	768	150,00	115 200,00
3	Тройник ПП 40-20-40 "Tebo"	шт	240	40,00	9 600,00
4	Тройник ПП 32-20-32 "Tebo"	шт	64	35,00	2 240,00
5	Муфта комбинированная ПП 20 - 1/2 НР "Tebo"	шт	304	90,00	27 360,00
6	Труба ПП 20 армированная стекловолокном "Tebo" PN 25	м	92	70,00	6 440,00
7	Угол ПП 20 "Tebo"	шт	304	8,00	2 432,00
8	Угол ПП 40 "Tebo"	шт	24	25,00	600,00
9	Угол ПП 32 "Tebo"	шт	24	20,00	480,00
10	Компенсатор ГВС ПП 40	шт	72	600,00	43 200,00
11	Компенсатор ГВС ПП 32		80	450,00	36 000,00
12	Кран шаровый 1/2 ВН бабочка "LD" Pride	шт	304	250,00	76 000,00
13	Фильтр сетчатый 1/2	шт	304	200,00	60 800,00
14	Хомут обрезиненный со шпилькой д40	шт	672	25,00	16 800,00
15	Хомут обрезиненный со шпилькой д32	шт	704	20,00	14 080,00
16	Теплоизоляция 9 мм из вспен. полиэтилена под трубу ПП 40	м	638	30,00	19 140,00
17	Теплоизоляция 9 мм из вспен. полиэтилена под трубу ПП 32	м	638	25,00	15 950,00
18	Клипы для теплоизоляции	шт	4250	3,00	12 750,00
Подготовка врезок под полотенцесушители (98 шт)					
19	Тройник ПП 40-25-40 "ТЕВО"	шт	196	45,00	8 820,00
20	Муфта комбинированная ПП 25 - 3/4 НР "ТЕВО"	шт	196	100,00	19 600,00
21	Труба ПП 25 "ТЕВО"	м	98	90,00	8 820,00
22	Переход латунный 3/4 ВР - 1" ВР	шт	196	250,00	49 000,00
23	Кран американка 3/4 "LD" Pride	шт	196	650,00	127 400,00
Итого материал					841 672,00
Работа					
№ п/п	Наименование	ед. изм	Количество	Цена за единицу, руб	Всего, руб.
1	Демонтаж стальных труб до д32 и монтаж трубопроводов до ПП 40 (в стесненных условиях)	м	1628	2 500,00	4 070 000,00
2	Монтаж кранов шаровых и сетчатых фильтров до д15	шт	608	900,00	547 200,00
3	Крепление хомутов под трубу до ПП 40	шт	1376	300,00	412 800,00
4	Теплоизоляция трубопроводов до ПП 40	м	1276	300,00	382 800,00
Итого работа					5 412 800,00
Итого работы и материалы					6 254 472,00

Согласовано  
ООО "СК "Система"

Синица Ю.С.

Утверждаю  
ООО "УК "Созвездие"

Молотилев В.В.

## Смета №2

стоимости работ и материалов на капремонт систем ХВС, ГВС по стоякам МКД расположенного по адресу: г. Екатеринбург, ул. Трактористов, дом 4 (подъезд №2).

Материалы					
№ п/п	Наименование	ед. изм	Количество	Цена за единицу, руб	Всего, руб.
Стояки ХВС ГВС					
1	Труба ПП 40 армированная стекловолокном "Tebo" PN 25	м	1200	220,00	264 000,00
2	Труба ПП 32 армированная стекловолокном "Tebo" PN 25	м	576	150,00	86 400,00
3	Тройник ПП 40-20-40 "Tebo"	шт	368	40,00	14 720,00
5	Муфта комбинированная ПП 20 - 1/2 НР "Tebo"	шт	368	90,00	33 120,00
6	Труба ПП 20 армированная стекловолокном "Tebo" PN 25	м	110	70,00	7 700,00
7	Угол ПП 20 "Tebo"	шт	368	8,00	2 944,00
8	Угол ПП 40 "Tebo"	шт	38	25,00	950,00
9	Угол ПП 32 "Tebo"	шт	20	20,00	400,00
10	Компенсатор ГВС ПП 40	шт	80	600,00	48 000,00
11	Компенсатор ГВС ПП 32		80	450,00	36 000,00
12	Кран шаровый 1/2 ВН бабочка "LD" Pride	шт	368	250,00	92 000,00
13	Фильтр сетчатый 1/2	шт	368	200,00	73 600,00
14	Хомут обрезиненный со шпилькой д40	шт	960	25,00	24 000,00
15	Хомут обрезиненный со шпилькой д32	шт	576	20,00	11 520,00
16	Теплоизоляция 9 мм из вспен. полиэтилена под трубу ПП 40	м	996	30,00	29 880,00
17	Теплоизоляция 9 мм из вспен. полиэтилена под трубу ПП 32	м	480	25,00	12 000,00
18	Клипы для теплоизоляции	шт	9840	3,00	29 520,00
Подготовка врезок под полотенцесушители (115 шт)					
19	Тройник ПП 40-25-40 "ТЕВО"	шт	230	45,00	10 350,00
20	Муфта комбинированная ПП 25 - 3/4 НР "ТЕВО"	шт	230	100,00	23 000,00
21	Труба ПП 25 "ТЕВО"	м	115	90,00	10 350,00
22	Переход латунный 3/4 ВР - 1" ВР	шт	230	250,00	57 500,00
23	Кран американка 3/4 "LD" Pride	шт	230	650,00	149 500,00
Итого материал					1 017 454,00
Работа					
№ п/п	Наименование	ед. изм	Количество	Цена за единицу, руб	Всего, руб.
1	Демонтаж стальных труб до д32 и монтаж трубопроводов до ПП 40 (в стесненных условиях)	м	1886	2 500,00	4 715 000,00
2	Монтаж кранов шаровых и сетчатых фильтров до д15	шт	736	900,00	662 400,00
3	Крепление хомутов под трубу до ПП 40	шт	1536	300,00	460 800,00
4	Теплоизоляция трубопроводов до ПП 40	м	1476	300,00	442 800,00
Итого работа					6 281 000,00
Итого работы и материалы					7 298 454,00